
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     72/2013    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  45/2013 - PR

75/2013

75/2013

02/07/2013

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de empresa(s) para locação de brinquedos infantis para área externa, destinados ao incremento dos eventos em

comemoração ao aniversário do Município de Joaçaba.

Aos dezoito dias do mês de julho de 2013, às 14h00min, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o

Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 75/2013/PMJ - Edital de

Pregão Presencial nº 45/2013/PMJ. O Pregoeiro, até o horário previsto no edital (14h00min), recebeu os envelopes,

devidamente lacrados. Deu-se início à sessão às 14h00min, momento no qual foi recebido pelo pregoeiro o

memorando nº 06/2013 expedido pelo controle interno datado de 18/07/2013, o qual solicitou o cancelamento do

certame. Questionada a equipe de apoio resolveu por unanimidade, em conjunto com o pregoeiro, acatar tal

determinação, nos termos do citado memorando. Dessa forma, os envelopes e os documentos de credenciamento das

proponentes foram devolvidos aos seus representantes. O presente processo será encaminhado para o prefeito para

deliberação quanto ao procedimento a ser adotado. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue

assinada pelos presentes.

COMISSÃO:
Joaçaba,  18  de  Julho  de  2013

FRANCIANI ALICE RIZZI SCHMIEDKE

JULIO CESAR BISSANI

LURDES CORREIA DE ÁVILA

LEANDRO SARTORI

 TIAGO DUPONT GIUMBELLI

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)


